

"AKTYWNI BŁĘKITNI" - PROGRAM EDUKACYJNY WÓD POLSKICH Z UDZIAŁEM FUNKCJONARIUSZY SŁUŻBY WIĘZIENNEJ



22 października br. funkcjonariusze Zakładu Karnego w Sztumie uczestniczyli w inauguracji ogólnopolskiego programu „Aktywni Błękitni. Szkoła Przyjazna Wodzie”, w którym uczestniczy Szkoła Podstawowa nr 2 w Sztumie.

Aktywni Błękitni

„Aktywni Błękitni” to ogólnopolski program edukacyjny dla dzieci i młodzieży o zrównoważonym rozwoju w gospodarce wodnej, szczególnie ochrony przeciwpowodziowej i zapobieganiu skutkom suszy oraz bezpiecznego korzystania z zasobów wodnych. Program zakłada wykorzystanie infrastruktury hydrotechnicznej w terenowych zajęciach edukacyjnych. Otrzymał patronat Ministra Edukacji Narodowej i Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej oraz Kuratorów Oświaty: pomorskiego, kujawsko-pomorskiego oraz warmińsko-mazurskiego.

Wspieramy edukację i profilaktykę

Uroczysta inauguracja rozpoczęła się od spotu Wód Polskich nt. bardzo istotnej roli wody w środowisku. Następnie Radio Pik zaprezentowało słuchowisko „Historie z błękitnej rzeki”, które uroczystość utworzyło kolejną edycję programu edukacyjnego Wód Polskich pod nazwą „Aktywni Błękitni – szkoła przyjazna wodzie”.

Funkcjonariusze sztumskiej jednostki penitencjarnej, strażacy z Państwowej Straży Pożarnej w Sztumie oraz policjanci Komendy Powiatowej Policji w Sztumie, przy swoich stanowiskach zaprezentowali dzieciom i młodzieży swój sprzęt wykorzystywany w codziennej służbie, opowiedzieli o specyfice swojej codziennej pracy

Mundurowi przypomnieli najważniejsze zasady bezpieczeństwa oraz przestrzegali przed lekkomyślnością w trakcie - nie tylko - rekreacji wodnej.

Służba Więzienna angażując się w takie projekty ma celu nie tylko promocję swojej formacji, ale również udowodnia, że ekologia i środowisko jest bardzo ważne dla wszystkich, a uczestniczące w przedsięwzięciu formacje mundurowe, na co dzień ściśle ze sobą współpracują.

Tekst: st. szer. Anna Jasnoch-Rygielska

Zdjęcia: st. szer. Anna Jasnoch-Rygielska/ Sztumskie Centrum Kultury

